1

2019年 9月 30日

各  位

不動産投資信託証券発行者
ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人

代表者名 執行役員    佐藤 啓介
（コード番号：3278）

資産運用会社
ケネディクス不動産投資顧問株式会社

代表者名 代表取締役社長 田島 正彦
問合せ先 レジデンシャル・リート本部
     企画部長    山本 晋
TEL: 03-5157-6011

（変更）「規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ」の一部変更に関するお知らせ

ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2019年9月12

日付で公表した「規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ」の添付資料2「第6回投資主総会招集ご通

知」の記載内容の一部に変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.変更の理由

執行役員候補者の奥田かつ枝及び監督役員候補者の岩尾總一郎について、兼職の就任及び退任が生じ、

両名の略歴に変更が生じたため

2.変更内容

 以下のとおりです。なお、変更箇所は下線部です。

2

（変更前）

・第２号議案 執行役員２名選任の件

（前略）

候補者
番 号

氏     名
(生年月日)

主 要 略 歴（会社名等当時)
所 有 す る
本投資法人の
投 資 口 数

２

おくだ  か  つ  え

奥田 かつ枝

(1963年12月28日)

1986年４月 三菱信託銀行株式会社 入社

０口

1997年９月 株式会社緒方不動産鑑定事務所
入所

2000年11月 株式会社緒方不動産鑑定事務所
取締役（現在に至る）

2006年４月 東京地方裁判所民事調停委員
（現在に至る）

2006年８月 国土審議会土地政策分科会鑑定
評価部会専門委員（現在に至る）

2007年10月 東京都土地利用審査会委員
2009年４月

学校法人明治大学専門職大学院
グローバルビジネス研究科兼任
講師（現在に至る）

2011年９月 一般財団法人民間都市開発推進
機構メザニン支援事業審査会委
員（現在に至る）

2012年11月 イオン・リートマネジメント株
式会社投資委員会外部委員（現
在に至る）

2013年６月 公益社団法人日本不動産鑑定士
協会連合会  常務理事

2015年５月 ジャパン・シニアリビング投資
法人  執行役員

2015年12月 国土審議会土地政策分科会企画
部会専門委員（現在に至る）

2017年11月

株式会社九段緒方ホールディン
グス 代表取締役（現在に至る）

2017年11月 株式会社九段都市鑑定 取締役
2018年３月 ケネディクス・レジデンシャル・

ネクスト投資法人 執行役員
（現在に至る）

2018年６月 株式会社セレスポ  社外監査役
（現在に至る）

2018年７月 株式会社九段都市鑑定 代表取
締役（現在に至る）

（後略）

3

・第４号議案 監督役員３名選任の件

（前略）

候補者
番 号

氏     名
(生年月日)

主 要 略 歴（会社名等当時)
所 有 す る
本投資法人の
投 資 口 数

３

いわ お そう いちろう

岩 尾 總一郎

（1947年10月18日）

1973年６月 医籍登録

０口

1977年４月 学校法人慶應義塾大学助手（医
学部衛生学公衆衛生学教室）

1981年２月 学校法人慶應義塾大学講師（医
学部衛生学公衆衛生学教室）

1981年４月 学校法人産業医科大学助教授
（医学部衛生学教室）

1985年４月 厚生省大臣官房総務課ライフ
サイエンス室主任科学技術調
整官

1992年７月 厚生省 薬務局医療機器開発
課長

2002年７月 環境省 自然環境局局長
2003年８月 厚生労働省医政局局長
2006年１月 世界保健機関（WHO）健康開発総

合研究センターセンター長
2006年１月 学校法人慶應義塾大学医学部

客員教授
2012年４月 一般財団法人ハンガリー医科

大学事務局理事（現在に至る）
2015年５月 ジャパン・シニアリビング投資

法人監督役員
2016年４月 医療法人社団健育会 副理事

長（現在に至る）
2016年４月 医療法人社団茅ヶ崎セントラ

ルクリニック理事（現在に至
る）

2018年３月 ケネディクス・レジデンシャ
ル・ネクスト投資法人 監督役
員（現在に至る）

2018年６月 公益社団法人全国労働衛生団
体連合会 理事（現在に至る）

（後略）

4

（変更後）

・第２号議案 執行役員２名選任の件

（前略）

候補者
番 号

氏     名
(生年月日)

主 要 略 歴（会社名等当時)
所 有 す る
本投資法人の
投 資 口 数

２

おくだ  か  つ  え

奥田 かつ枝

(1963年12月28日)

1986年４月 三菱信託銀行株式会社 入社

０口

1997年９月 株式会社緒方不動産鑑定事務所
入所

2000年11月 株式会社緒方不動産鑑定事務所
取締役（現在に至る）

2006年４月 東京地方裁判所民事調停委員
（現在に至る）

2006年８月 国土審議会土地政策分科会鑑定
評価部会専門委員（現在に至る）

2007年10月 東京都土地利用審査会委員
2009年４月

学校法人明治大学専門職大学院
グローバルビジネス研究科兼任
講師（現在に至る）

2011年９月 一般財団法人民間都市開発推進
機構メザニン支援事業審査会委
員（現在に至る）

2012年11月 イオン・リートマネジメント株
式会社投資委員会外部委員（現
在に至る）

2013年６月 公益社団法人日本不動産鑑定士
協会連合会  常務理事

2015年５月 ジャパン・シニアリビング投資
法人  執行役員

2015年12月 国土審議会土地政策分科会企画
部会専門委員（現在に至る）

2017年11月

株式会社九段緒方ホールディン
グス  代表取締役（現在に至る）

2017年11月 株式会社九段都市鑑定 取締役
2018年３月 ケネディクス・レジデンシャル・

ネクスト投資法人 執行役員
（現在に至る）

2018年６月 株式会社セレスポ  社外監査役
（現在に至る）

2018年７月 株式会社九段都市鑑定 代表取
締役（現在に至る）

2019年９月 株式会社オウケイウェイヴ 社
外監査役（現在に至る）

（後略）

5

・第４号議案 監督役員３名選任の件

（前略）

候補者
番 号

氏     名
(生年月日)

主 要 略 歴（会社名等当時)
所 有 す る
本投資法人の
投 資 口 数

３

いわ お そう いちろう

岩 尾 總一郎

（1947年10月18日）

1973年６月 医籍登録

０口

1977年４月 学校法人慶應義塾大学助手（医
学部衛生学公衆衛生学教室）

1981年２月 学校法人慶應義塾大学講師（医
学部衛生学公衆衛生学教室）

1981年４月 学校法人産業医科大学助教授
（医学部衛生学教室）

1985年４月 厚生省大臣官房総務課ライフ
サイエンス室主任科学技術調
整官

1992年７月 厚生省 薬務局医療機器開発
課長

2002年７月 環境省 自然環境局局長
2003年８月 厚生労働省医政局局長
2006年１月 世界保健機関（WHO）健康開発総

合研究センターセンター長
2006年１月 学校法人慶應義塾大学医学部

客員教授
2012年４月 一般財団法人ハンガリー医科

大学事務局理事（現在に至る）
2015年５月 ジャパン・シニアリビング投資

法人監督役員
2018年３月 ケネディクス・レジデンシャ

ル・ネクスト投資法人 監督役
員（現在に至る）

2018年６月 公益社団法人全国労働衛生団
体連合会 理事（現在に至る）

（後略）

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：https://www.kdr-reit.com/

http://www.kdr-reit.com/